3 SECULAR AUTHORS

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

Laws: Cod. Justin. V. 71, 3 *Imp. Valerianus et Gallienus AA. Theodosiano et aliis. p. p. III Non. Januar. Tusco et Basso cons. IV. 29, 12 Imp. Valentinianus [l. Valerianus] et Gallienus AA. Sepidutæ. p. p. LX Kal. Martii Tusco et Basso cons. IX. 9, 18 Idem AA. et Valerianus C. [conf. a. 255. 2] Theodoræ. accepta Id. Maiis Antiochiæ Tusco &c. IX. 22, 7 *Imp. Valerianus et Gallienus AA. et Valerianus C. Heliodoro. p. p. III Kal. Jul. Tusco &c. IX. 45, 3 Imp. Valerianus et Gallienus AA. Syllano. p. p. prid. Non. Jul. Tusco &c. II. 41, 2 Theodoræ. p. p. II Id. Aug. Tusco &c. III. 28, 16 Imp. Valerianus et Gallienus AA. et Valerianus N. Cæs. Theodoræ. p. p. Id. Aug. Tusco &c. VIII. 55, 1 Imp. Valerianus et Gallienus AA. Gamicæ. p. p. VI Kal. Dec. Tusco &c. IX. 40, 1 Rustico. Dat. * Tusco &c.**

A coin of Gallienus: Eckhel. tom. VII p. 391. *Imp. Gallienus Aug. + p. m. tr. p. VI cos.*

Coins of Postumus: p. 438. 1 *Imp. C. Postumus P. F. Aug. + p. m. tr. p. cos. p. p. 2 Imp. Cæs. M. Cass. Lat. Postumus P. F. Aug. + p. m. tr. p. cos. p. p.*

Hieronymus Catal. c. 69 mentions two: *ad Nystum qui Stephano successerat duas epistolas.*

Exile of Cyprian: *Passio Cypriani. Imperatoris Valeriano IV et Gallieno III consulibus III Kal. Sept. Carthagine in secretario Paternus proconsul Cypriano episcopo dixit: "Sacratissimi inpp. Valerianus et Gallienus literas ad me dare dignati sunt quibus præceperunt eos qui Romanam religionem non colunt debere Romanas caeremonias recognoscere. Exquisiri ergo "de nomine tuo. quid mihi respondes?" Cyprianus episcopus dixit "Christianus sum et episcopus." &c.—Tunc Paternus procos. iussit beatum Cyprianum episcopum in exilium deportari. Cunque diu ibidem moraretur, successit Aspasio Paterno proconsuli Galerius Maximus proconsul. qui sanctum Cyprianum episcopum ab exilio revocatum sibi iussit præsentari [sc. in A. D. 258].*

Martyrdom of Nystus bishop of Rome Aug. 6: Pont. apud Bucherium p. 272 *Sixtus—usque Tusco et Basso; et passus est VIII Id. Aug.* The date is confirmed by Cyprian ep. 80 *Successo: Sciatis eos venisse quos ad Urbem propter hoc miseram, ut quomodocunque de nobis rescriptum fuisset exploratam sibi veritatem ad nos perferrent.—Quæ autem sunt in vero ita se habent. Rescripsisse Valerianum ad senatum ut episcopi et presbyteri et diacones in continenti animadvertantur, senatores vero et equestris viri et equites Romani dignitate amissa etiam bonis spoliarentur, et, si ademptis facultatibus Christiani esse perseveraverint, capite quoque multentur; matronæ vero ademptis bonis in exilium relegentur, Casariani autem quicumque vel prius confessi fuerant vel nunc confessi fuerint confiscentur et vincti in Casarianas possessiones descripti mittantur. Subjecit etiam Valerianus imperator orationi suæ exemplum literarum quas ad præsidis provinciarum de nobis fecit: quas literas quotidie speramus venire, stantes secundum fidei firmitatem ad passionis tolerantiam et expectantes de ope et indulgentia Domini vitæ æternæ coronam. Nystum autem in camerario animadversum sciatis VIII Id. Augustarum die, et cum eo diacones quatuor. Sed et huic persecutioni quotidie insistent præfecti in Urbe.—Hæc peto per vos et cæteris collegis nostris innotescant, ut ubique hortatu eorum possit fraternitas corroborari et ad agonem spiritalem præparari &c. Conf. Pontianum in vita Cypriani c. 14.*